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تفاهم نامه تامین ورق  فولادی 
واحدهای تولیدی خوزستان امضا شد

مسئول دبیرخانه شــورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی خوزســتان از امضای تفاهم نامه تامین ورق های 
فولادی واحدهای تولیدی به میزان ۲ هزار تن در ماه خبر داد.

اعظم ساسانی با اشاره به اینکه این تفاهم نامه بین انجمن صنایع 
همگن فلزی خوزستان و شرکت فولاد اکسین استان با هدف تحقق 
جهش تولید منعقد شــد، اظهار داشت: موضوع تفاهم نامه تامین 
ورق های فولادی مورد نیاز صنایع فلزی استان در محدوده تولید 

شرکت فولاد اکسین خوزستان است.
وی گفت: این تفاهم نامه برای مدت یکسال  بین انجمن همگن 
فلزی و این شرکت تولیدکننده ورق های فولادی که به عنوان مواد 

اولیه صنایع کوچک محسوب می شود، به امضاء رسید.
مسئول دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی 
اســتان خوزستان بیان داشت: این میزان ورق فولادی در محدوده 
فعالیت هــای غیرتجاری و تنها به پروژه هــای واحدهای تولیدی 

اختصاص خواهد یافت.
وی خاطرنشان کرد: به منظور پایداری و تداوم خرید ورق های 
فولادی توسط شرکت های تولیدی استان از شرکت فولاد اکسین، 
مقرر شد تا دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی 
استان موضوع اختصاص سهمیه واحدهای تولیدی خارج از بورس 

را از طریق شورای تامین خوزستان پیگیری کند.
یکی از مهمترین نیازهای صنایع فولادی در استان تامین ورق، 

شمش و اسلب فولادی است.
در شــرکت فولاد اکسین خوزســتان ورق های خاص صنعت 
نفت،گاز و پتروشــیمی بومی سازی شده و در حال تولید است که 
این امر به عنوان یک دســتاورد بزرگ برای صنعت فولاد کشــور 

محسوب می شود.

هفت مددجو
 از زندان منوجان آزاد شدند

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان منوجان از آزادی 
هفت مددجو از زندان این شهرســتان در راستای کاهش 

جمعیت کیفری زندان ها خبر داد.
امیــد رضایــی در بازدید از زندان و دیدار چهــره به چهره با 
مددجویان اســتفاده از ظرفیت های پیش بینی شده در قوانین از 
جمله آزادی مشــروط، تعلیق مجازات، تعویق صدور حکم، عفو و 
مانند آن را مهم و تاثیرگذار دانســت و اظهار داشت: این بازدیدها 
با هدف پیگیری مســائل و مشکلات مددجویان و اطلاع از نحوه 
اجرای محکومیت ها و برنامه های اصلاحی و تربیتی و کوتاه کردن 
فرآیند رسیدگی به درخواست های قضائی و حقوقی زندانیان است.

وی تصریح کرد: قضات در راستای کاهش جمعیت کیفری با 
حضور در زندان و دیدار با زندانیان از نزدیک می توانند در جریان 
مسائل، مشــکلات و مســائل مطروحه زندانیان قرار گیرند و در 
چهارچوب حدود، اختیارات و مقدورات قانونی، اقدام لازم به منظور 

حل و فصل مشکلات آنها را فراهم سازند.
دادســتان منوجان گفــت: مددجویان در ایــن مدت که در 
ندامتگاه ها هســتند و باید تلاش کنند نگاه و رفتارشان به زندگی 
تغییر یابد وگرنه آزادی از زندان بدون ایجاد تحول رفتاری و اخلاقی، 

مشکلی را حل نخواهد کرد.
وی افزود: شورای حل اختلاف می تواند در کاهش آمار زندانیان 
بسیار مفید و اثرگذار باشد که این امر با تقویت شعبه شورای حل 

اختلاف زندان امکان پذیرتر خواهد بود.

اقامتگاه بومگردی 
در زادگاه امیرکبیر به بهره برداری رسید

نخستین اقامتگاه بومگردی روستای هزاوه اراک )زادگاه 
امیرکبیر( همزمان با گرامیداشت هفته گردشگری با حضور 

جمعی از مسئولان استان به بهره برداری رسید.
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اســتان مرکزی در این آیین گفت: این اقامتگاه با مساحت ۳۲۷ 
مترمربع و سه سوئیت اقامتی ظرفیت اقامت همزمان ۱۵ نفر را دارد.
احمــد مرزبان افــزود: اقامتــگاه بومگردی هــزاوه با حجم 
سرمایه گذاری یک میلیارد ریالی احداث شده و زمینه اشتغال سه 

نفر را فراهم آورده است.
مرزبان افزود: همچنین جذب گردشگران از یک طرف شرایطی 
را برای بازسازی سکونت گاه های روستایی که خالی از سکنه شده اند 
فراهم می آورد و مهاجرت معکوس ایجاد می کند و از طرف دیگر به 
ایجاد شغل و توانمندسازی روستاییان و کاهش فقر و توزیع ثروت و 
احیای هنر، فرهنگ و غذاهای بومی محلی کمک شایانی می کند.
روستای تاریخی هزاوه  در ۱۸ کیلومتری شمال غربی شهرستان 

اراک واقع شده است.

ذخیره سد زاینده رود اصفهان 
به خط قرمز رسید

اصفهان - خبرنگار کیهان:
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان 
با اشاره به رسیدن ذخیره سد زاینده رود به خط قرمز گفت: هر 
تصمیم برای سال آبی جدید منوط به ابلاغ برنامه منابع و مصارف 

سال آبی آتی خواهد بود.
حسن ساسانی درخصوص آخرین وضعیت سد زاینده رود در روزهای 
پایانی سال آبی جاری افزود: تیرماه امسال با توجه به درخواست سازمان 
جهاد کشــاورزی و کشــاورزان اصفهان مبنی بر توزیع آب برای کشت 
تابستانه، جلسه ای در وزارت نیرو تشکیل و مقرر شد با تصویب کارگروه 
سازگاری با کم آبی و رعایت خط قرمز آب آشامیدنی و ذخیره سد زاینده رود 
به میزان ۲00 میلیون مترمکعب در پایان شهریورماه نسبت به توزیع آب 

کشاورزی اقدام شود.
وی گفت: با توجه به رســیدن ذخیره زاینده رود در اصفهان به خط 
قرمز آب آشامیدنی اصفهان، از بامداد جمعه ۲۸ شهریورماه خروجی سد 

زاینده رود برای مصارف کشاورزی قطع شد.
ساســانی با تاکید بر اینکه هر تصمیم برای ســال آبی جدید منوط 
به ابلاغ برنامه منابع و مصارف ســال آبی آتی خواهد بود، اظهار داشت: 
بنابر اظهارات ســازمان هواشناسی، پاییز امسال بارش ها زیر خط نرمال 

خواهد بود.
وی درخصوص نگرانی برای تامین آب آشــامیدنی اصفهان در پاییز 
پیش رو تصریح کرد: با توجه به اینکه اولویت نخست آب منطقه ای تامین 
آب آشــامیدنی اصفهان است و با توجه به شیوع کرونا و ضرورت رعایت 
بهداشت، با پایش پیوسته ذخیره سد زاینده رود در تلاشیم آب آشامیدنی 
اصفهان را تامین کنیم، اما همچنان توصیه ما صرفه جویی در مصرف است.

ساسانی همچنین تاکید کرد: علاوه بر کاهش خروجی سد زاینده رود 
و قطع تحویلی آب برای کشت تابستانه، تحویل آب به بخش های صنعت 

و همچنین انتقال آب به یزد نیز به طور متناسب کاهش یافته است.

حوادث شهرستانها

باند جعل اسکناس در جم متلاشی شد 
فرمانده انتظامی شهرستان جم استان بوشهر گفت: سه 
نفر از اعضای یک باند جعل اســکناس در این شهرستان 

شناسایی و دستگیر شدند.
سرهنگ مهدیان افزود: ماموران انتظامی این شهرستان پس از 
اطلاع از فعالیت یک باند جعل اسکناس اقدام های اطلاعاتی را برای 

شناسایی آنها آغاز کردند.
وی بیان کرد: آنان پس از هماهنگی با مرجع قضایی وتحقیقات 
پلیسی شبانه روزی در عملیاتی سه نفر از اعضای این باند را دستگیر 

کردند.
مهدیان ادامه داد: در بازرسی های به عمل آمده از محل فعالیت 
ایــن افراد ۶0 میلیارد و ۲۵0 میلیون ریال و ۲00 دلار اســکناس 

جعلی کشف شد.
وی عنوان کرد: افراد پس از دستگیری به مراجع قضایی معرفی 

شدند.

کشف ۱۱۶ دستگاه استخراج رمز ارز غیرمجاز 
در استان فارس

مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی 
برق استان فارس از کشف ۱۱۶ دستگاه استخراج کننده رمز ارز 
) ماینر ( غیر مجاز به ارزش بیش از ۲۰میلیارد ریال طی دو ماهه 

اخیر در استان فارس خبر داد.
ابوذر الوار با بیان اینکه این تعداد دستگاه به صورت غیر قانونی از 
تعرفه های برق ارزان قیمت استفاده می کردند گفت:  با همکاری موثر 
کارشناسان و رابطین حراست، این تعداد دستگاه کشف، جمع آوری 

و تحویل مراجع قضایی شد.
الوار، پر مصرف بودن این دستگاه ها و آسیب رسانی به تاسیسات 
و شبکه های برق و لوازم برقی مشترکین را از جمله معایب استفاده 
غیرقانونی از ماینرها برشمرد و بیان داشت: استفاده از این دستگاه ها 
در فصل تابستان به دلیل مصرف بالای برق باعث افزایش بار مصرفی 
ترانس ها ، افزایش بار خطوط و در بیشــتر موارد موجب افت ولتاژ و 
تشــدید خاموشی ناشی از کمبود برق و ایجاد نارضایتی مشترکین 

می گردد.

سرقت نفت 
از خط لوله تهران- تبریز 

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهریار با اشاره به 
کشف سرقت ۶۰۰ هزار لیتر فراورده های نفتی از خط انتقال 
ســوخت ری به تبریز در محدوده شهرســتان شهریار، از 

دستگیری دو نفر در رابطه با این پرونده خبر داد.
حمید عســگری پور، اظهار داشــت: بنابر گزارش های شرکت 
فراورده های نفتی مبنی بر افت فشــار خــط انتقال ری- تبریز در 
محدوده شهرستان شهریار، دستور بررسی تمام باغ ها و اماکن نزدیک 

به این خط در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: پس از بررســی ها مشخص شــد در حوالی روستای 
کردزار، افراد ســودجو با اجاره اماکن نزدیک به خط انتقال و حفر 
تونل، به این سوخت ارزشمند دست پیدا کرده و با شیوه کاملا ماهرانه 

مقادیر زیادی از فراورده های نفتی را سرقت کرده اند. 
دادستان شهریار با بیان اینکه شواهد نحوه  سرقت و فروش حاکی 
از ســازمان یافته بودن و با برنامه بودن آن است، بیان کرد: تاکنون 
دو نفر در این خصوص دســتگیر شــده اند اما پرونده در شعبه دوم 

بازپرسی برای شناسایی ابعاد دیگر در حال بررسی است.

کشف 54۶ کیلو تریاک 
در عملیات مشترک پلیسی

 فرمانده انتظامی اســتان خراســان جنوبی از کشف 
54۶ کیلوگرم تریاک در عملیات مشــترک تکاوران پلیس 
خراسان جنوبی و کرمان در مناطق کویری شهرستان»راور« 

خبر داد.
 ســرهنگ »ناصر فرشید« اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر خراسان جنوبی پس از  اطلاع  از حمل و جابه جایی 
محموله ای از مواد مخدر توسط چند موتورسیکلت از مناطق کویری 
این اســتان و کرمان، شناسایی و دستگیری سوداگران مرگ را در 

دستور کار خود قرار دادند.
وی تصریح کرد: مأموران یگان تکاوری ۱0۲»دیهوک« خراسان 
جنوبی محل فعالیت قاچاقچیان موادمخدر را شناسایی و با همکاری 
مأموران یگان تکاوری ۱۱۳ امام موسی کاظم)ع( کرمان در عملیاتی 

مشترک به محل های احتمالی تردد سوداگران مرگ اعزام شدند.
سرهنگ فرشید ادامه داد: مأموران هنگام کنترل مناطق کویری 
در شهرستان»راور« به ۵ موتورسیکلت که در تاریکی شب در حال 
تردد بودند مشکوک شدند و به راکبان آنها دستور ایست دادند که 
راکبان موتورها با مشاهده مأموران موتورسیکلت ها را رها کردند و 

با استفاده از تاریکی شب به طرف ارتفاعات متواری شدند.
این مقام ارشــد انتظامی با بیان ایــن که عملیات پلیس برای 
دستگیری راکبان موتورسیکلت ها ادامه دارد، افزود: مأموران راکب 
یکی از موتورها را دستگیر و در بازرسی از 4 موتورسیکلت رها شده 

۵4۶ کیلوگرم تریاک کشف کردند.

تریلی حامل سوخت قاچاق 
به زاهدان نرسید 

فرمانده انتظامی استان یزد از کشف 3۰ هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق در بازرسی از یک دستگاه تریلی نفتکش خبر داد.

سرتیپ »عباســعلی بهدانی فرد« گفت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی استان یزد هنگام کنترل محورهای مواصلاتی در خروجی 
یزد، یک دستگاه تریلی نفتکش »اسکانیا« را به ظن قاچاق متوقف 
کردند. وی ضمن اشــاره به کشف ۳0 هزار لیتر گازوئیل قاچاق در 
بازرسی انجام شده از این تریلی، ادامه داد: در این خصوص یک متهم 

نیز دستگیر و به مقامات قانونی معرفی شد.
فرمانده انتظامی اســتان یزد با بیان اینکه کارشناســان ارزش 
این محمولــه را ۲ میلیارد و ۱00 میلیون ریــال برآورد کرده اند، 
خاطرنشان کرد: این محموله از »اصفهان« بارگیری و مقصد بعدی 

آن شهرستان زاهدان بود.

توقیف 94 رأس دام قاچاق در خمیر 
معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان هرمزگان 
از توقیف 3 دستگاه نیسان وانت حامل 94 رأس دام قاچاق 

در شهرستان بندر خمیر خبر داد.
 سرهنگ »علیرضا گزمه« اظهار داشت: مأموران ایستگاه بازرسی 
کنجی شهرســتان بندر خمیر حین کنترل خودرو های عبوری به 
دستگاه خودرو نیسان وانت حامل احشام مشکوک شده و خودرو ها   ۳

را متوقف کردند.
معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان افزود: در بازرسی 
از خودرو ها 94 رأس گوسفند زنده قاچاق و فاقد مجوز حمل کشف 
شــد. سرهنگ گزمه، ارزش محموله کشف شده را بنا به نظر کارشناسان 
4 میلیــارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این رابطه ۳ متهم دســتگیر و به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

صفحه ۷
چهار شنبه ۹ مهر ۱۳۹۹
۱۲ صفر ۱44۲ - شماره ۲۲۵۷۶

پیــرو درج خبری تحت عنوان »تولید کیت 
تشــخیصی کرونا و آنفلوآنزا در اراک آغاز شد« 
در صفحه ۷ کیهــان دوم مهرماه جاری رئیس 
مؤسســه تحقیقات واکســن و سرم سازی رازی 
شــعبه مرکزی اراک اعلام کرد کیت تشخیصی 

ســرمی کرونا به روش الایزا و دانش فنی تولید 
کیت مذکور توسط محققین موسسه تحقیقات 
واکسن و سرم ســازی رازی ایجاد شده و تولید 
انبوه این فرآورده در شعبه منطقه مرکزی )اراک( 

صورت خواهد پذیرفت.

توضیح یک خبر

رئیــس اداره امور بندری اداره کل بنادر و 
دریانوردی اســتان بوشهر گفت: پنج هزار و 
3۰۰ تی.ایی.یو کانتینر در محوطه بندر بوشهر 
رسوب شده که از این شمار یکهزار و 3۰۰ مورد 

متروکه است.
عبدالسعید عباســی در گفت و گو با خبرنگاران 
افزود: بیشتر این کانتینرها محتوی کالاهایی نظیر 
لاستیک خودروهای سبک و سنگین، یکهزار دستگاه 
خودرو خارجی و ۲۳۵ نگِله ماشین آلات سنگین و 
تجهیزات است که فضای انبارها و محوطه های اداره 
بندر بوشهر را اشغال کرده اند.  وی بیان کرد: اکنون 
به دلیل انبارش فراوان و بالا بودن رسوب کالا در بندر 
بوشهر نمی توان به خوبی از این زیرساخت ها استفاده 
کرد و نوبت انتظار شناورها بالا رفته و قابلیت پذیرش 

شناورهای زیاد در اسکله وجود ندارد.
 عباسی ادامه داد: همچنین هم اکنون بیش از 

۱۲ هزار و ۸00 تن کالای غیرکانتینری در انبارها و 
محوطه های بندر بوشهر رسوب شده  است که بیش از 
9 هزار و ۳00 تن آن معادل ۷۳ درصد متروکه است.

وی گفت: دلایل این رســوب و متروکه شدن 
کالاها در بندر بوشــهر در ۲ بخش پیش و پس از 
اظهار است که شامل مشکلات ثبت سفارش برای 
پیش از اظهار و مشکلات اسنادی و بانکی و تأمین 

ارز این کالاها برای پس از اظهار است.
عباسی اظهار کرد: قوانین خروج کالاهای متروکه 
به گونه ای اســت که مسائل آن در حوزه اداره بندر 
نیست بلکه مربوط به گمرک و سازمان جمع آوری 
و فــروش املاک تملیکی اســت که باید با جدیت 

پای کار بیابند.
 عباســی یادآور شــد: همچنین کالایی که در 
زمان پنج روز از بندر خارج شــود، مشــمول هیچ 

هزینه ای نمی شود.

53۰۰ کانتینر در بندر بوشهر رسوب شد

۳۲ تن انگور آذربایجان شرقی 
از بین رفت

تبریز- خبرنگار کیهان:
3۲ تن انگور آذربایجان شرقی به دلیل سرما 

و تگرگ، از بین رفت.
»علــی رخ افروز« معاون بهبود تولیدات گیاهی 
جهاد کشــاورزی آذربایجان شــرقی گفت: امسال 
به رغم پیش بینی تولید بیش از ۳0۵ هزار تن انگور، 
ســرمازدگی و تگرگ این رقم را به ۲۷۳ هزار تن 

کاهش داد.
وی افزود: محصول انگــور در ۱۷ هزار و ۲۶۱ 
هکتار از باغات اســتان به عمــل می آید. رخ افروز 
تصریح کرد: ۲۳۲ هزار تن انگور به کشمش تبدیل 
می شود و میزان کشمش فرآوری شده نیز ۶۵ هزار 
تن می باشــد که بخش عمده آن به روسیه، اروپا، 
آفریقا، آسیای مرکزی و کشورهای عرب خلیج فارس 

صادر می شود.

همزمان با هفته دفاع  مقدس انجام شد
افتتاح ۱۳ پروژه محرومیت زدایی 

در همدان
همدان- خبرنگار کیهان:

انصارالحسین)ع(  فرمانده سپاه  جانشین 
اجــرای ۱3 طــرح  از  اســتان همــدان 
محرومیت زدایی در استان خبر داد گفت: اکثر 
پروژه  های محرومیت زدایی در شهرستان های 

نهاوند، کبودرآهنگ و فامنین انجام شد.
سرتیپ مهدی فرجی در جمع خبرنگاران ضمن 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس، گفت: در این هفته 
۳۲۲ عنوان برنامه در قالب یک هزار و ۸00 فعالیت 
 در پایگاه ها، نواحی و ادارات در ســطح استان اجرا

 شد.
جانشــین فرمانده ســپاه انصارالحســین)ع( 
اســتان همدان اظهار داشت: تجلیل و سرکشی از 
پیشکســوتان و خانواده های ایثارگر، نواختن زنگ 
مقاومت در مــدارس، دیدار نخبگان و ایثارگران با 
نماینده ولی فقیه و استاندار، برگزاری نمایشگاه اقتدار 
40 ســاله، تولید و تهیه 40 کلیپ با موضوع نقش 
استان همدان در دوران دفاع مقدس، تجلیل و دیدار 
از کادر درمان و نیز خدمت رســانی به خانواده های 
معسر بسیجی را بخشــی از برنامه های هفته دفاع 

مقدس در استان بود.
وی برگزاری نشست صمیمی بین فرماندهان با 
عنوان »طرح اخوت« و پخش آن از صدا و سیمای 
مرکز اســتان را از دیگر برنامه ها ذکر کرد و افزود: 
اجرای گشت رضویون جهت برقراری امنیت پایدار 

در محلات برگزار شد.
فرجی از افتتاح اردوگاه کرامت همزمان با آغاز 
هفتــه دفاع مقدس خبــر داد و گفت: این اردوگاه 
با همت نیروهای ســپاهی برای توانمندســازی و 
مهارت آموزی معتادان احداث شده و در فاز نخست 
ظرفیت پذیرش ۱00 نفر را دارد و در فازهای بعدی 

می تواند تا پذیرش ۵00 نفر ارتقاء یابد.

با بیان اینکه از  اســتاندار خوزســتان 
چهارهزار و ۲۰۰ روســتای این استان حدود 
۷۰۰ روستا با تنش آبی مواجه هستند گفت: 

این مسئله نگران کننده است.
غلامرضا شریعتی در آیین آبرسانی به روستاهای 
حاشیه رودخانه دز )روستاهای مسیر جنوب( بیان 
کرد: تلاش برای رفع مشکلات آب روستاهای دور 
دست استان خوزستان به مراتب بیشتر از روستاهای 
اهواز بوده است که نمونه آن روستاهای حاشیه دز، 

قلعه سحر و غیزانیه می باشد.
وی افــزود: پیش از این جشــن آبدار شــدن 
روســتاهای کارون گرفتــه شــد و در حال حاضر 
تمرکز بر روی آبدار کردن روســتاهای اهواز است 
هرچند این به معنای غفلت از روســتاهای ســایر 

شهرستان ها نیست. 
شــریعتی گفت: پروژه آبرسانی دب حردان در 
بخش اسماعیلیه و قلعه سحر در دستور کار قرار دارد 
که انتظار داریم شرکت آبفا به زودی این پروژه ها را 

نیز به اتمام برساند.
شــریعتی بیان کرد: بیش از چهار هزار و ۲00 
روســتا در اســتان خوزســتان وجود دارد، وجود 
۳0درصد آب شــیرین و جاری کشــور در استان 

استاندار:

تنش آبی در ۷۰۰ روستای خوزستان 
نگران کننده   است

خوزســتان سبب شــده برای تولید ثروت و تامین 
امنیت و استقلال غذایی در اراضی آن کشت شود 
که از این جهت ارزشــمند است اما همین مسئله 

خدمات رسانی را با مشکل مواجه می کند.
وی ادامه داد: پراکندگی روستاها سبب افزایش 
ســرانه مصرف آب می شــود اما از دیگر سو شاهد 

هستیم که پراکندگی روستاها در خوزستان سبب 
افزایش محصولات کشاورزی همچون تولید گندم، 
کلزا، چغندر، برنج و حبوبات شــده اســت که این 
مسئله از سوی مرکز دیده نمی شود و باید برای این 
اقناع سازی تلاش بیشتری کنیم تا منابع بیشتری 
را بگیریم و عقب ماندگی را در استان جبران کنیم.

بازگشت یک واحد صنعتی راکد 
در چهارمحال وبختیاری

 به چرخه تولید 
معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن 
و تجارت چهارمحــال و بختیاری گفت: یک 
 UPVC پروفیل  تولیدکننده  صنعتی  واحد 
در شهرکرد پس از سال ها تعطیلی به چرخه 

تولید بازگشت.
محمدکاظم منزوی افزود: این واحد صنعتی که 
به سبب بدهی های بانکی و مشکلات تولید، سال ها 
راکد مانده بود با حمایت ســرمایه گذار جدید وارد 

چرخه تولید شد.
منزوی از هدفگذاری احیای ۲0 واحد صنعتی در 
استان طی سالجاری خبر داد و گفت: از این تعداد بیش 
از ۵0 درصد این مهم محقق شــده است و پیش بینی 

می شود تا پایان ۱00 درصد این برنامه اجرا شود.
معــاون امور صنایع ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت چهارمحال و بختیاری با اشاره به فعالیت 9۵0 
واحد صنعتی در این استان، تصریح کرد: از این تعداد 
۲0 درصــد واحدها با ۱00 درصد ظرفیت و مابقی 

بین ۳0 تا ۶0 درصد ظرفیت خود فعال هستند.
منزوی خاطرنشان کرد: 90 درصد صنایع فعال 
در این اســتان را صنایع کوچک تشکیل می دهد و 
صنایع بزرگ سهم اندکی در بخش صنعت این استان 

به خود اختصاص داده است.
بخش صنعــت در تولید ناخالص چهارمحال و 

بختیاری ۱۲.۶ درصد است.

پل شهر تالش بازگشایی شد
پل اصلی شــهر تالش که بر اثر سیلاب 
آسیب دیده و بسته شده بود، با تلاش راهداران 
و دستگاه های اجرایی استانی و محلی، ترمیم 

و بازگشایی شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار گیلان 
در بازدید از مناطق ســیل زده تالش گفت: با کمک 
دستگاه های اجرایی به ویژه راهداری و حمل ونقل 
جــاده ای، بنیاد مســکن انقلاب اســلامی، بخش 
خصوصی و ستاد مدیریت بحران استانداری، علاوه بر 
پل اصلی شهر تالش بسیاری از محورهای مواصلاتی 

این شهرستان ترمیم و بازگشایی شده است.
او ادامه داد: در ســیلاب هفته گذشته تالش به 
تاسیسات زیربنایی روستایی و شهری، ۲0 کیلومتر 
از جاده های روســتایی در ۲۲ محور و ۲40 واحد 
مســکونی آسیب وارد شد و ۱9 واحد از این منازل 

مسکونی به طور کامل تخریب شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گیلان با 
بیان اینکه به همت بنیاد مســکن انقلاب اسلامی، 
احــداث تعــدادی از واحدهای مســکونی مناطق 
سیل زده آغاز شده است، خاطرنشان کرد: در برخی 
مناطق ســیل زده که نیاز به جابه جایی سکنه بود، 

اهالی در مکان های دیگر اسکان داده شدند.
اوســط مقدم سیل تالش و خســارت های آن 
را ناشــی از فعالیت های انســانی در حوزه محیط 
زیست دانست و گفت: احداث بنا در حریم و بستر 
رودخانه آسیب زاست و باید از ساخت و ساز در حریم 

رودخانه ها جلوگیری شود.
بارندگی کم سابقه در روزهای شنبه و یکشنبه 
هفته گذشته در بخش هایی از تالش، خسارت هایی 
به تاسیسات، راه ها، ابنیه، منازل روستایی و اراضی 
کشاورزی وارد کرد و سبب مرگ دو هموطن شد.

مسئول بسیج ســازندگی سپاه روح الله 
نهاد  این  اســتان مرکزی گفت: 3۰ کارگاه 
انقلابی با مشــارکت بســیجیان استان به 
صورت شبانه روزی و در سه شیفت ماسک 

تولید می کنند.
امید محترمی افزود: از ابتدای شــیوع ویروس 
کرونا در اســفندماه پارســال تاکنون بیش از سه 
میلیون ۶00 هزار ماســک در این کارگاه ها تولید 
و در مناطق محروم و حاشیه نشین استان مرکزی 
توزیع شــده اســت. وی ادامه داد: کمبود پارچه 
مهم ترین مشــکل کارگاه های تولید ماسک بسیج 
در استان مرکزی است و در صورتی که این مشکل 
مرتفع شود، شمار کارگاه های تولید ماسک به بیش 
از ۶0 کارگاه و تولیــد روزانه نیز به بیش از یکصد 

هزار عدد می رسد.
مسئول بسیج ســازندگی سپاه روح الله استان 

مرکزی اظهار داشــت: کارگاه های تولید ماسک، 
دستکش، لباس و تجهیزات پزشکی بسیج سازندگی 
سپاه روح الله استان مرکزی همچنان فعال است و 
تا شکست ویروس کرونا با خدمات متفاوت در کنار 

مردم و کادر پزشکی خواهد بود.
وی اظهار داشت: ۸00 گروه جهادی در استان 
مرکزی به عنوان ســربازان جبهه محرومیت زدایی 
و پیشــگامان خدمت رســانی به مردم هستند که 
با حضور در روســتاها و مناطق محروم بسیاری از 

تهدیدات را به فرصت تبدیل کرده اند.
مسئول سازمان بسیج سازندگی استان مرکزی 
بیان کرد: بیش از ۲۲ هزار نفر در سطح استان در 
عرصه های مختلف عمرانی، بهداشــتی، پزشکی، 
خدماتی، کشــاورزی، درمانی، صنعتی، تولیدی و 
ســایر فعالیت ها خدمات تخصصی به مردم ارایه 

می کنند.

۳۰ کارگاه بسیج در استان مرکزی 
ماسک تولید می کنند

رئیس اداره مشــارکت های مردمی اداره 
کل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: 
تاکنــون ۲ هزار و ۱4۰ بازمانده از تحصیل در 
سه شهرستان استان شناسایی شده که این 
افراد زیر پوشش طرح آبا )آشتی با آموزش( 

قرار می گیرند.  
مســعود عزیــزی اظهــار داشــت: در ایــن 
طــرح،  دانش آمــوزان دوره متوســطه اول و دوم 
و  راز  و  بجنــورد، شــیروان  در شهرســتان های 
جــرگلان که به هر علت، تحصیــل را ترک کرده 
و یا از حضــور در کلاس هــای درس بازمانده اند، 
 با کمــک خیــران از خدمات آمــوزش بهره مند 

می شوند.  
وی افــزود: در راز و جرگلان هزار و ۱00 نفر، 
شــیروان ۳۷0 نفــر و بجنورد ۶۷0 نفر مشــمول 
بهره منــدی از مزایــای طرح آبا هســتند البته در 
صورت افزایش آمار، آمادگی داریم خدمات آموزشی 

را ارائه دهیم.  
وی خاطرنشــان کرد: دانش آموزان بازمانده از 
تحصیل کمتر از ۱۸ ســال، بــا کمک خیران، زیر 

بازماندگان از تحصیل خراسان شمالی
 زیر پوشش آبا قرار می گیرند 

پوشــش آموزش قرار می گیرنــد و خیری از خارج 
استان، تامین تجهیزات مورد نیاز برای اجرای این 

طرح را تعهد کرده است.  
عزیــزی گفت: در این طــرح، دانش آموزان در 
روســتاها و یا ســایر مناطــق، از راه دور آموزش 
می بیننــد، امکانــات مورد نیــاز در این طرح یک 
اتــاق و تجهیزات مثل تلویزیون، لپ تاپ و یا تبلت 
 اســت که خیر، تامین این تجهیزات را تعهد کرده 

است.  
وی گفــت: دانش آموزان از طریق آموزش از راه 
دور، محتواها را دریافت کرده و پنجشــنبه های هر 

هفته به صورت حضوری برای رفع اشکال از خدمت 
مشاور بهره مند می شوند که هزینه های مشاور هم 

توسط خیر، تامین می شود.  
رئیس اداره مشــارکت های مردمــی اداره کل 
آموزش و پرورش خراسان شــمالی اظهار داشت: 
در این طرح دانش آمــوزان به صورت انفرادی و یا 
گروهــی، می توانند با تشــکیل کلاس از خدمات 

آموزشی بهره مند شوند.  
بیشترین بازماندگان از تحصیل استان، به ترتیب 
مربوط به شهرســتان های بجنورد، شیروان، مانه و 

سملقان، راز و جرگلان و اسفراین است.   

دستگاه تولید ماسک پنج لایه 
در آذربایجان غربی

 ساخته شد
رئیس  پارک علم و فناوری آذربایجان غربی 
گفت: این استان برای نخستین بار موفق به 

ساخت دستگاه تولید ماسک پنج لایه شد.
علــی محمد نیکبخت اظهار داشــت: این نوع 
ماســک، کاربرد عموم نداشــته و بیشتر در مراکز 
درمانی و بیمارستان ها مورد استفاده قرار می گیرد و 
به سفارش یک شرکت فعال در بخش صنایع دارویی 

ساخته شده است.
وی با  اشاره به اینکه این دستگاه روزانه توانایی 
تولیــد چهار هزار عدد ماســک را دارد، افزود: این 
دستگاه توانایی تولید ۲ برابر کنونی ماسک را دارد.

این پارک در تلاش است تا زمینه تجاری سازی 
و بازاریابــی ایده های نوآورانــه و فناورانه را فراهم 
کنــد و نقش کلیدی در یاری رســاندن به حضور 
 فعال شرکت ها در سطوح ملی و بین المللی داشته 

باشد.

بخشدار گلیداغ شهرستان مرزی مراوه تپه 
در شرقی ترین قسمت استان گلستان گفت 
که 5۰ درصد واحدهای مســکونی این بخش 
شــامل یک نقطه شهری، 49 روستای دارای 
کد شناسایی و ۸۰ نقطه جمعیتی فرسوده و 

غیرمقاوم است.
لقمان قربانی با اشاره به حادثه خیز بودن گلستان 
و شهرســتان مراوه تپه، بر ضرورت مقاوم ســازی 
بافت های فرســوده مسکونی و بیمه حوادث منازل 

مسکونی این شهرستان تاکید کرد.
قربانی با اشاره به شروع طرح شناسایی بافت ها 
و واحدهای مســکونی فرسوده مناطق روستایی و 
شهری گلیداغ توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
گفت: طی چند ســال گذشته اقدامات خوبی برای 
مقاوم سازی واحدهای مسکونی در این بخش انجام 
شــده اما همچنان ۵0 درصد از حدود هشت هزار 
واحد مسکونی گلیداغ فرسوده و نیازمند مقاوم سازی 

است.
بخشــدار گلیداغ همچنین از رایزنی با یکی از 
شرکت های بیمه برای زیرپوشش قراردادن واحدهای 
مســکونی روستایی خبر داد و گفت: حق بیمه هر 
واحد مسکونی با ســقف ۲00 میلیون ریالی برای 
بنای ساختمان و ۵0 میلیون ریال برای اثاثیه منزل 
در مجموع ۳۵0 هزار ریال برای یک سال است که 
کارگزار بیمه این مبلغ را با توجه به محرومیت این 

منطقه به ۳00 هزار ریال کاهش داد.

۵۰ درصد منازل 
مسکونی گلیداغ مراوه تپه 

غیرمقاوم است


